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Nedskrivning av goodwill samt sänkning av kvotvärde 
 
RFIG Sweden har efter en genomgång av tillgångar beslutat om en nedskrivning av 
goodwill samt minskning av aktiekapitalet genom avsättning till inre fond. 
 
Styrelsen för RFIG Sweden har utvärderat och valt med bakgrund av det rådande finansiella 
marknadsläget samt uteblivna resultat om en nedskrivning av värdet på aktierna i 
Säkerhetsbolaget Svenska AB med 2,5mkr samt en nedskrivning av goodwillposterna 
rörande RFID och Säkerhetsväskan med sammanlagt 1mkr.  
Ett förslag om sänkning av bolagets aktiekapital till ca 1 mkr från dagens registrerade 
aktiekapital 8 745 466kr genom avsättning till inre fond kommer lämnas på en extra 
bolagsstämma. Det nya kvotvärdet föreslås således vara ca 1 öre från dagens 9,7öre och ger 
bolaget större handlingsutrymme vid framtida kapitalanskaffning och förvärv vilket kan vara 
avgörande för den fortsatta driften.  
Bolaget kommer med anledning av ovan beslut kalla till en extra bolagsstämma som 
beräknas hållas under februari månad. Separat kallelse kommer skickas ut. 
Som en konsekvens av nedskrivningen av goodwill är bolagets egna kapital delvis förbrukat 
och styrelsen har därför upprättat kontrollbalansräkning till dess att det nya aktiekapitalet blivit 
registrerat hos Bolagsverket och då återställt.      
 
 
 
Om Radio Frequency Investment Group Sweden AB 
RFIG Sweden affärsidé är att erbjuda lösningar inom säkerhet, spårning och övervakning baserat på RFID teknik. 
RFIG Sweden äger även Säkerhetsbolaget Svenska AB som erbjuder kompletta säkerhetslösningar för företag och 
privatpersoner såsom larm- och passagesystem, kameraövervakning, brandlarm och utrymningslarm. RFIG Sweden 
har som målsättning att ligga i framkant när det gäller ny teknik inom området säkerhet. RFIG Sweden har cirka 20 
anställda. RFIG Swedens aktie handlas på AktieTorget och bolaget har cirka 750 aktieägare. 
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